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Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
Vorarlberger Landesmannschaftsmeisterschaft 2022-23, B-Klasse 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 19.03.2023 09:21:00

Teamaufstellung mit Einzelergebnissen
13. Bregenz 5 (EloDS:1428, Wtg1: 5 / Wtg2: 14)
Kapitän: Harald Amann

Br. Name Elo Land FideID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Pkt. Anz EloDS
1 Petrouschek Martin  Mag. 1465 AUT    1     0     1 2 1545
2 Berteit Peter 1501 GER 24664880  1            1 1 1682
3 Weh Ludwig  Dr. 1402 AUT 1652532          ½    0,5 1 890
5 Geigl Wolfgang 1299 AUT 1680412  0 ½ 1   0    0   1,5 5 1558
7 Giselbrecht Dietmar 1160 GER      0    1    1 2 1337
11 Kunczier Otto 1032 AUT    1 0 0 0 0 ½ 0 1 0 0 2,5 10 1343
13 Kaiser-Weber Elfi  Mag. 914 AUT 1666673   0   0 0 0 0  0 0 0 0 8 1339
14 Hylmar Peter 969 AUT 1680374  1 0  0 0 0 0 0 1 0 0  2 10 1278
18 Ladenhauf Reinhard 0 AUT  0 ½ 1 1       1 1 4,5 6 1156
20 Kempter Rosmarie 0 AUT 1680404        0     0 0 2 1002
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Spieler Info

Petrouschek Martin  Mag.  1465 AUT Rp:0
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
4 71 Wielander Magdalena 1432 AUT 5,5 w 1 1
9 29 Hundertpfund Erich 1658 AUT 7 s 0 1

Berteit Peter   1501 GER Rp:0
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
2 21 Novovic Momcilo  DI 1682 AUT 6,5 w 1 1

Weh Ludwig  Dr.  1402 AUT Rp:0
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
10 160 Lins Jakob 890 AUT 2,5 w ½ 1

Geigl Wolfgang   1299 AUT Rp:1490
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
2 39 Ladenhauf Karl  Mag. 1591 AUT 4 s 0 2
3 27 Heydt Robert 1659 AUT 3 s ½ 1
4 72 Klocker Johann 1423 AUT 6 s 1 2
7 28 Türtscher Norbert 1659 AUT 5 s 0 1
11 67 Kreuz Robert 1456 AUT 5,5 s 0 1

Giselbrecht Dietmar   1160 GER Rp:0
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
6 9 Peterlunger Erich 1791 AUT 3 w 0 1
10 161 Domig Christina 882 AUT 4 s 1 2

Kunczier Otto   1032 AUT Rp:1187
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
4 176 Siroky Timothy Jan 800 AUT 1 w 1 3
5 109 Kranz Timo 1277 AUT 1 s 0 1
6 45 Ignjatovic Mischa 1553 AUT 2,5 s 0 2
7 34 Hämmerle Dietmar 1604 AUT 6,5 w 0 2
8 69 Ganahl Herbert 1451 AUT 2,5 w 0 1
9 85 Tiefenthaler Manfred 1375 AUT 3 w ½ 2
10 179 Bottesi Philipp 0 AUT 1 w 0 3
11 133 Baitulaev Schamil 1079 AUT 2 w 1 2
12 32 Reinstadler Bernd 1623 AUT 7 w 0 1
13 24 Notegger Phil 1663 AUT 3 s 0 1

Kaiser-Weber Elfi  Mag.  914 AUT Rp:643
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
3 70 Hitzhaus Reiner 1443 AUT 4,5 w 0 2
6 79 Fröwis Gerhard  Mag. 1390 AUT 4,5 w 0 3
7 30 Burtscher Peter  Dr. 1654 AUT 3,5 s 0 3
8 81 Schallert Heinz 1390 AUT 6 s 0 2
9 77 Yilmaz Ismail 1393 AUT 7 s 0 3
11 137 Arndorfer Yanis 1066 AUT 5 s 0 3
12 64 Müller Othmar 1473 AUT 7 s 0 2
13 158 Bickel Elena 900 AUT 1,5 w 0 2

Hylmar Peter   969 AUT Rp:1053
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
2 59 Kaul Wilhelm  Dipl. Ing. 1503 AUT 3,5 w 1 3
3 56 Jochum Mathias 1509 AUT 3 s 0 3
5 120 Kras Lukasz Maciei 1182 AUT 5 w 0 2
6 141 Paulitsch Simon 1061 AUT 6 s 0 4
7 43 Rinderer Adolf 1568 AUT 8 w 0 4
8 119 Schuchter Walter 1211 AUT 5 w 0 3
9 112 Eisele Elmar 1256 AUT 8 w 0 4
10 203 Sargant Tabea 0 AUT 0 s 1 4
11 209 Weissensteiner Peter 0 AUT 5,5 w 0 4
12 61 Wirthensohn Lothar 1491 AUT 1 w 0 3

Ladenhauf Reinhard   0 AUT Rp:1347
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
2 94 Wohlgenannt Herbert 1340 AUT 8,5 s 0 4
3 37 Miller-Wind Günther 1592 GER 5,5 w ½ 4
4 210 Wielander Christoph 0 AUT 0 s 1 4
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5 172 Kranz Jonas 800 AUT 0 s 1 3
12 88 Fehr Gebhard 1349 AUT 2 s 1 4
13 164 Llugaliu Luan 857 AUT 0 s 1 3

Kempter Rosmarie   0 AUT Rp:0
Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg. Br.
8 148 Allgäuer Thomas 1004 AUT 5 s 0 4
13 207 Vergeiner Johannes 0 AUT 2,5 w 0 4
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Spielerpaarungen

2. Runde am 07.10.2022 um 19.30
Br. 1 Bregenz 5 Elo - 2 Wolfurt 2 Elo 2 : 2
6/1 Berteit Peter (w) 1501 - Novovic Momcilo (s) 1682 1 - 0
6/2 Geigl Wolfgang (s) 1299 - Ladenhauf Karl (w) 1591 0 - 1
6/3 Hylmar Peter (w) 969 - Kaul Wilhelm (s) 1503 1 - 0
6/4 Ladenhauf Reinhard (s) 0 - Wohlgenannt Herbert (w) 1340 0 - 1

3. Runde am 14.10.2022 um 19.30
Br. 3 Hörbranz 2 Elo - 1 Bregenz 5 Elo 3 : 1
1/1 Heydt Robert (w) 1659 - Geigl Wolfgang (s) 1299 ½ - ½
1/2 Hitzhaus Reiner (s) 1443 - Kaiser-Weber Elfi (w) 914 1 - 0
1/3 Jochum Mathias (w) 1509 - Hylmar Peter (s) 969 1 - 0
1/4 Miller-Wind Günther (s) 1592 - Ladenhauf Reinhard (w) 0 ½ - ½

4. Runde am 04.11.2022 um 19.30
Br. 1 Bregenz 5 Elo - 4 Dornbirn 3 Elo 4 : 0
5/1 Petrouschek Martin (w) 1465 - Wielander Magdalena (s) 1432 1 - 0
5/2 Geigl Wolfgang (s) 1299 - Klocker Johann (w) 1423 1 - 0
5/3 Kunczier Otto (w) 1032 - Siroky Timothy Jan (s) 800 1 - 0
5/4 Ladenhauf Reinhard (s) 0 - Wielander Christoph (w) 0 1 - 0

5. Runde am 18.11.2022 um 19.30
Br. 5 Götzis 3 Elo - 1 Bregenz 5 Elo 3 : 1
2/1 Kranz Timo (w) 1277 - Kunczier Otto (s) 1032 1 - 0
2/2 Kras Lukasz Maciei (s) 1182 - Hylmar Peter (w) 969 1 - 0
2/3 Kranz Jonas (w) 800 - Ladenhauf Reinhard (s) 0 0 - 1
2/4 Golob Philipp (s) 0 -  w Brett nicht besetzt 0 + - -

6. Runde am 25.11.2022 um 19.30
Br. 1 Bregenz 5 Elo - 6 Lustenau 2 Elo 0 : 4
4/1 Giselbrecht Dietmar (w) 1160 - Peterlunger Erich (s) 1791 0 - 1
4/2 Kunczier Otto (s) 1032 - Ignjatovic Mischa (w) 1553 0 - 1
4/3 Kaiser-Weber Elfi (w) 914 - Fröwis Gerhard (s) 1390 0 - 1
4/4 Hylmar Peter (s) 969 - Paulitsch Simon (w) 1061 0 - 1

7. Runde am 02.12.2022 um 19.30
Br. 7 Sonnenberg 2 Elo - 1 Bregenz 5 Elo 4 : 0
3/1 Türtscher Norbert (w) 1659 - Geigl Wolfgang (s) 1299 1 - 0
3/2 Hämmerle Dietmar (s) 1604 - Kunczier Otto (w) 1032 1 - 0
3/3 Burtscher Peter (w) 1654 - Kaiser-Weber Elfi (s) 914 1 - 0
3/4 Rinderer Adolf (s) 1568 - Hylmar Peter (w) 969 1 - 0

8. Runde am 13.01.2023 um 19.30
Br. 1 Bregenz 5 Elo - 8 Nenzing 2 Elo 0 : 4
3/1 Kunczier Otto (w) 1032 - Ganahl Herbert (s) 1451 0 - 1
3/2 Kaiser-Weber Elfi (s) 914 - Schallert Heinz (w) 1390 0 - 1
3/3 Hylmar Peter (w) 969 - Schuchter Walter (s) 1211 0 - 1
3/4 Kempter Rosmarie (s) 0 - Allgäuer Thomas (w) 1004 0 - 1

9. Runde am 27.01.2023 um 19.30
Br. 9 Frastanz 1 Elo - 1 Bregenz 5 Elo 3½: ½
4/1 Hundertpfund Erich (w) 1658 - Petrouschek Martin (s) 1465 1 - 0
4/2 Tiefenthaler Manfred (s) 1375 - Kunczier Otto (w) 1032 ½ - ½
4/3 Yilmaz Ismail (w) 1393 - Kaiser-Weber Elfi (s) 914 1 - 0
4/4 Eisele Elmar (s) 1256 - Hylmar Peter (w) 969 1 - 0

10. Runde am 03.02.2023 um 19.30
Br. 1 Bregenz 5 Elo - 10 Hohenems 4 Elo 2½:1½
2/1 Weh Ludwig (w) 1402 - Lins Jakob (s) 890 ½ - ½
2/2 Giselbrecht Dietmar (s) 1160 - Domig Christina (w) 882 1 - 0
2/3 Kunczier Otto (w) 1032 - Bottesi Philipp (s) 0 0 - 1
2/4 Hylmar Peter (s) 969 - Sargant Tabea (w) 0 1 - 0

11. Runde am 24.02.2023 um 19.30
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Br. 11 Dornbirn 4 Elo - 1 Bregenz 5 Elo 3 : 1
5/1 Kreuz Robert (w) 1456 - Geigl Wolfgang (s) 1299 1 - 0
5/2 Baitulaev Schamil (s) 1079 - Kunczier Otto (w) 1032 0 - 1
5/3 Arndorfer Yanis (w) 1066 - Kaiser-Weber Elfi (s) 914 1 - 0
5/4 Weissensteiner Peter (s) 0 - Hylmar Peter (w) 969 1 - 0

12. Runde am 10.03.2023 um 19.30
Br. 1 Bregenz 5 Elo - 12 Bregenzerwald Elo 1 : 3
1/1 Kunczier Otto (w) 1032 - Reinstadler Bernd (s) 1623 0 - 1
1/2 Kaiser-Weber Elfi (s) 914 - Müller Othmar (w) 1473 0 - 1
1/3 Hylmar Peter (w) 969 - Wirthensohn Lothar (s) 1491 0 - 1
1/4 Ladenhauf Reinhard (s) 0 - Fehr Gebhard (w) 1349 1 - 0

13. Runde am 17.03.2023 um 19.30
Br. 13 Wolfurt 3 Elo - 1 Bregenz 5 Elo 3 : 1
6/1 Notegger Phil (w) 1663 - Kunczier Otto (s) 1032 1 - 0
6/2 Bickel Elena (s) 900 - Kaiser-Weber Elfi (w) 914 1 - 0
6/3 Llugaliu Luan (w) 857 - Ladenhauf Reinhard (s) 0 0 - 1
6/4 Vergeiner Johannes (s) 0 - Kempter Rosmarie (w) 0 1 - 0

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr678385.aspx?lan=0
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